[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2023 – 2028 гг.

694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@bk.ru
[image: image2.wmf]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 19-Р
от 19 декабря 2024 года
О проведении очередной сессии

Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
седьмого созыва

 В соответствии с Уставом городского округа «Александровск-Сахалинский район», Регламентом Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район», на основании плана работы Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2024 год:
1. Созвать очередную сессию Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» 25 декабря 2024 года в 11 часов 00 минут.
2. Определить место проведения сессии – малый зал администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

3. Включить в повестку дня очередной сессии Собрания городского округа вопросы:
1) О проекте решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» «Об утверждении бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

2) О проекте решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» «О внесении изменений в бюджет городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

3) О проекте решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» «О внесении изменений в Регламент по оформлению проектов решений Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».

4) О проекте решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» «О внесении изменений в Положение о постоянной комиссии по экономике и бюджету Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».

5) О проекте решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» «О внесении изменений в Положение о постоянной комиссии по социальной политике Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».

6) О проекте решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» «Об утверждении плана работы Собрания Александровск-Сахалинского муниципального округа седьмого созыва на 2025 год».

7) Разное.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».

Председатель Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                             В.В. Добродомов